
Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO 
            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Segunda-feira, 16 de novembro de 2020 Ano IV | Edição nº 793

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 6.045, de 16 de Novembro de 2.020
(Dispõe sobre prorrogação da Fase 
Amarela, e dá providências.)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito 
do Município da Estância Turística de Avaré, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica prorrogada para 30 de novembro de 
2020, a vigência das medidas de quarentena impostas no 
Município, através do Decreto nº 6.017, de 10 de Outubro 
de 2.020, e Decreto nº 6.026, de 20 de Outubro de 2.020, 
bem como suas alterações, visando a adequação das 
normas municipais às estaduais.

Art. 2. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 16 de 
novembro de 2020.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE


		2020-11-16T16:11:59-0300
	Publicação Oficial do Município




